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Allan, Dominion & Beaver 
LINIERNA.

— Prii 
| nadolte ki 
sin» barn. C#il och Sophia, från 
roidten »f juni tilbrioga omkring 
sex veckor vid KoUsens satiatori 
um i Jamtland.

Icke ens "Xeptun " förmår det 
Såsom ,'i'ldeles omöjligt betecknas 
upptagandet af de fartyg, tillbö- 

j rande amiral Cerveraa flotta, b vil 
; ka ligga sänkta nara Santiago, 
meddelas i ett telegram från dy- 
keriaktieboiaget Neptum i Stock­
holm till sjoforsvaradepartemen- 
tet i Washington.

— Första bevarinesmötet för 
året log sin början den 30 april 
beväringen vid I,ilgal det till bäst 
inrycker till 90 dagars vapenöf- 
ning.

n Ber ; lättnadens suck, fastan det vika- 
att med två af lieande "loket" kanske ej var ett 

uns bättre an gamla itO.tan

LUND. Egendomligt förgift 
ningsfall. Fnr några dagar se- i 
dan hlef en 14 års pojke i «i by* 
nara Lund förgiftad af ee spetem}- 
som han hittat på vågen och åt 
upp. Gossen har nu aflidit.

och pri ni

Cigifreähinrj» Tu—mi i
Wiiiiw- Ku-,

Joas K. KoesLcsi»

Fribiljetter från alla delar ni <to> Bknndinnrieks ISadars» 
jemte Finland, köpas billigast genom
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Fyaår....................
helt »r ti» Srerig» t
Hslfi Ar ** » WM STITTSUNDSVALL. Efter berömdt 

mönster. Sundsvall den 1 maj. 
Ankarsviks sågverks inspektor 
stälde i lördags till arbetarna vid

puftfurt» ibbrfiipei

U.kalajgeeUM- öuekae 1 »U» eveaeke 
och lem na* god prurWior.

OamtR.u. pAssomca Aoec» 
Winnipeg, Man

k

sågverket en uppmaning att ut­
träda ur Svenska sågverks och 
brndgårdsa rbeta reförbundet. På 
fråga hvad följden hlef ve, om ar 
hetarna ej följde uppmaningen.
-varade inspektören, att det blef 
ve afsked; dock finge de 8 dagars X>"11 pressens” veckoupplaga. 
betänketid. Ett 60 tal arbetare *>m man trodde vara indragen, 
beröras af detta förståndigande. kom oss i förgår åter till handa.

Där har, egendomligt nog, bl. n. 
fått meddelas det danska sympa­
ti telegrammet, hvari talas om 
"barn af en nation, som i första 
hand känner förhållandet till öf 
verraäktigagrannar”, och hvari 
nitts ståndpunkten kraftigt hnf 
das. Ett egendomligt intryck 
giir det att se, hur samma tidning 
meddelni två och en halt tättryck 
ta spalter med ryska ordens- och 
medaIjulmärkelser åt finnar

,tt*ge» me.1 lÄckseuifaet.
Preeomeretivfweotsl hr*» sunt». ined 

Kuet . »liar Esprw livoey Orätt **(ler 
Ktgittrartilt hrrf till

(4311)4,
Box 642, Wlnii|ieg, Man. 

Kontor- Ron* 1, Harris kok

rer, med hvilka domstolarna ej \ PHE
kunna taga befattning. Hr Han YOltCOIUltV LOail 4 SaVitfiS Cö. 
sen fick \ i<lk:mii;is om kosi nåder- LTD TOKONTO.

Mottager! depositioner iif ven de 
allra minsta belopp pr vecka. Etr 
utmärkt sätt att göra besparingar 
för barn.
<ienom att iiisÄtta c i veckan kan 
man efter 15 år och ti veckor Ivfta 
S40.UC.

Närmare å kontoret.
5 Ottawa Rank. HVmti/*-/

nu.

Flnlaad.

ENKÖPING. Medalj öfver dr 
ErnstI SKANDINAVISKA NYHETER Westerlund. Enköpings 
stapsfullmiiktige ha heslutit att 
öfver dennh sin hedersmedborga 
re låta slå en medalj i guld af åt­
tonde storleken, att öfverlemnas 
på dr W:s 60 Ärs-dag den 22 ok­
tober i år. Ett större antal me

Ankarsviks sågverk har hittills 
varit oberörd» af konflikten.SVEHIOE.

STOCKHOLM. På första maj 
hade man i Bergslagen meterdju 
pa drifvor och präktigt slädföre. 
Järnvägarna började "sommar" 
turerna med att tillsätta snöplo 
gar till tågen.

Valborgsmassoeldarna slockna 
de till följd af snöstorm, skrifves 
till Stockholms-Tidningen

— Slädparti på 1 maj arrange 
rades i måndags i Nortelje af sta­
dens handlande, hvilka på detta 
satt firade ”vårens" ankomst. Kl. 
12 på middagen styrdes under 
klingande bjällror kosan ut till 
Frotuua. Efter en timmas uppe­
håll där anträddes hemfärden.

— Järnvägståg fast i snödrif 
— den 1 muj. vesterås den 1 maj 

Det nyinrättade persontåget, som 
afgick från Stockholm för föista 
gången i dag kl. 10,40 f. m., fast 
nade i en snödrifva mellan Orres- 
ta och Tortuna stationer, De bå 
da sista vagnarnas bakhjul ur­
spårade. Tåget blef genom miss­
ödet förseuadt j timme.

— 1 maj i päls och vantar.
— Kypare!
— Hva, behagas?.
— Glögg!!!
Scenen är Djurgårdsbrunn och 

dagen är den 1 maj 1899. Valet 
af drycK förvauar alltså inte. Eli 
slik första maj ha vi nämligen in­
te haft i mannaminne, påstå till 
och med de gamla.

— Ett faktum är emellertid 
att alla bord ute i det fria p» 
Djurgårdsbrunn voro vikta. Så 
vikta bord har i världen helt en­
kelt kunna vara. De stodo iiiim 
ligen på lut — för att snövattnet 
skulle rinna af dem.

— För hertiginnan af Vester 
götland påbjudas nu allmänna 
förböner enligt formulär, som lä­
ses I tödagens Posttidning. Qaf- 
aedt det, att en finkänslig kvinna 
säkerligen hk 1st skulle ha sett, om 
det förhållande, som påkallat för­
ordningen, blifvit betraktadt som 
en privatsak, är det otvifvelak 
tigt säkert, att mångakyrkbesö 
kare skulle sjxlfmant ha funnit 
lyckligare uttryck för sina för­
hoppningar om den afhållna fur­
stinnans lyckliga nedkomst än 
dehxbön i osmaklig kurialstil, som 
nu påbjudits.

— Arbetarest riden i Su nd- 
svallsdistriktet har redan kostat 
arbetarna 35 tusen kronor, af 
hvilka 7 tusen insamlats ensamt 
inom sågverksarhetareföiband'-'. 
Från 1 maj uttaxeras 50 öre pr 
vecka af hvarje förl.undsmedlcm 
Omkring 10 tusen kr. kräfves för 
hvarje vecka till understöd åi dt- 
utestängda arbetarna och denna 
summa inflyter genom landsor 
ganisationens försorg lugnt och 
säkert. Den 6 maj utgår respit 
■iden för arbetarna vid Skönvik- 
(istrand, h varvid de a (skedades 
uital kommer att ökas med ett 
hundratal.

SÖDERTELJE. Från Söder 
törn. Höstsäder, såväl hveie som 
råg, ter sig i allmänhet till följd 
af förra årets sena s Idd sami 
våia-ns kalla, blåsiga och omhyl- 
'iga väderlek mindre lofvande. 
lorden har redan uttorkat så att 
vårbruket kunnat på allvar taga 
-in början med sildd af hafre o -li 
irter m. m. Den nu inträffade 
regniga väderleken, hvarofter 
inan väntar egen i lig vår' ä'n e 
hälsas med glädje af laiidluhiiiiien 
lordbrtikaron h.ar svårt att er 
hålla tillräckliga aibelskiofter 
>ch dagaflöningarna ställa sig 
vår ovanligt högt. En hel del 
.is! folk har n.ämMgcn tagit an 
ställning vid Nyniisbanan, skrif 
ill Stock hoims-Tidningen.

VISBY. Majvinter. Aeg.ami 
"Visby", som i förgår ankom td 
Stockholm, hade haft en mycke- 
våf resa från Visby. Ej nog m-.l 
It svår storm rådde, utan där 
:imte en skarp köld, så .att hel 
'artyget var öfverisadt m'“d en 
inda Ull 2 tum tjoek Isskorpa 
Det var en egendomlig anblick 
fartyget erbjöd i blomstermåna 
lens andra dag.

OM NI W1LL HAFVA Billiga AG.mI»

Dryckesvaror
daljer i silfver och hrons skall 
desslikes präglas, för att tillhan­
dahållas allmänheten.

Dr W. har i omkring 30 år ut- 
öfvat sinTäkarepraktik i Enköp 
ing.

titt» in i butiken 620 M<AIN ST.

Brista Ontario Vin $1 2t pr gallo».

BSkverk
sttsoro Pipor. Tobak. Cigarrer 

al biwtta slug kos
Biilfin 4 Cl. Iför. af Ulla * Ligir.En slaffs öden.

GÖTEBORG. Vppseendeväc- 
k ande sjalfmord. Stadsfullmäkti­
gen, v. htti«dsh«»fding Knut Fri 
man, sedan 2o år innehafvare af 
en af de förnämsta advokatbyrå 
erna i Göteborg, skot sig natten 
till den 29 april.

Att vara banden af sjukdom ar 
den värsta sortens elafveri. Geo 
D. Williams omtalar en sAdan s afs 
frigörelse; min hnstru var hjfllpliisi 
sjuk i fem Ar. Hon tog nftgra fins­
kor Electric Bitlers och hlef genast 
aå bra, att han kunde sköta huset 
Detta uttnno ‘dentllga medel mot 
Kvinnosjukdomar botar nervsvag et, 
•» tiunlöshet, nedslagenhet, ryggvärk, 
IAningar, yrsel. Denna underbarn 
medicin Hr värk Ii gen en guds väl 
-ignelse för veka, sjukliga ucli ut 
mattade inäm iskor. Hvarje flaska 
garanie-aa. Endast 50 cents hos 
apotekare.

PARKIN © fOTÖGRAF
490 Maik st„ Winxipeo

De hästs kon i st«'i 
från $1.50 pr dussin.

Parkln* Studio, 4IM» Maiu st.

LIDKÖPING. Dödsföll genom 
förblödning En bygnadsu beta 
re Walfrid Elg, 27 år gnmranl, af 
lod den 22 april å lasarettet i Lid­
köping. Elg var sedan januari 
anstäld hos byggmästaren C. M.
Svärm från Östergötland, som fö 
restår bygnaderna vid Vesigöta- 
banan Skara—Göteborg. Undei 
påsken besökte den nu aflidne sitt 
föräldrahem och angreps dur al 
stark, ett par timmar varande 
näsblödning.

Efter påsken återvände hai. 
emellertid till arbetet A stations 
huset i Vara. Den 17 april bör 
tade han åjer blöda, denna gång 
ur tandköttet. Läkare tillkalla 
d -s och bin Iflödet stillades, men 
började snart åter ur näsan, för­
ut deu ena och när detta hemma 
des, sedan ur deu andra näsbot 
ren. När nu äfven denna blöd 
ning hufdes genom tjänlig* med 
tog blodet åter utlopp uenom ta ne 
köttet samt genoin ena örat. Elt 
fördes då till lasarettet, men knn 
de ej botas för den ovanliga sjuk 
lomon utan afled.

LULEÅ. "Loket nr 303".
Norrbottens K urit en bet at tar: Dt 
för en tid sedan tåget var färdigt 
att afgå från Vännäs till Jörn, ol>- 
serverade en af passagerarna an 
det lokomotiv, som skulle dra tå 
get, bar numret 303. Snart vat 
detta bekantgjord! b'and de öf- 
riga resandena, och nu blef de’ 
ifrigt protesterande. Alla förkla 
rade, att de ej ämnade anförtro 
sig it 303:an, då de fått för sig. 
att det var detta lokomotiv, som 
fått den ovanan att plocka sken- 
spiker ur syibima hvar det for 
fram. De nekade energiskt att 

— Emigrationen från Sverige g,iga ^ och hotade t. o. m. att på 
till främmande länder omfattade ögonblicket telegrafera till järn
under året» första kvartal 1,390 vigsstyrelsen, Och hvad skulle Odd Fdlow-tvisten i Köpen- j----------------------------—--------------
peraooer mot 1,432 under samma välden ansatte stinsen” göra? hamn har fätt den utgång, man T A DRTTMMON 
tid i fioL Störata kontingenten Han såg »g ingen annan rid än kunnat förutse. Högsta domsto- * * n-UJOJBUl -
temnede Skaraborgs län med 124 att låta afkoppla det misskredi- len har förklarat, att indragandet 
personer, medan ingen ut van- terade "loket” och sätta en an- af advokaten Hanssons ordenst id 
dringigde rum från Jämtlands nan maskin för tåget. Nu klefvo ning och hansuteslutande ur\or

alla in i sina kupeer och drogo in den varit sådana >ure ordensaftä

McKerchir A Forrester,
ADVOKATKH.

Kontor:
4.tö Main St..
(öfver Union B.nk.) 

fångar tdldna«. Kyenduin förvaltu*.

P. O Bin 47:t. 
WIHWPEC MAN.

CROTTY & CROSS.
Main 8tr midtemot City Hall.

F A HT IG HETSM A KLA RE.

BiHiift. farmlniid i Springfleld inu 
idcipality niirn Goncr. Tyndal, Sel 
kirk ocli B#Ntu*ejoui sta tioner

:iro från fl.uO till $3 00 pr 
nere mot ,n tion * ed el kon t» ut res 
«*n pA nio A riten *fhwxlninvar. Lis­
tor och kartor pil bejfHran.

Calgary-Edmonton

Uu’appelle-Long
Pri

Lake
JBBBfVÅGS BOLAG

l Till Salu Utmärkt

Akerbruksland
JteSSSZSL Suandinavian

kan ännu erhållas inom korta e^HOTEL f
afetånd från dessa jern- 

vägare Stationer Hidt emot C. P. R. stationen,
WINNIPEG. Ma?'. 

Resande tillhandahållas Rum och 
Spisning för $1.00 om dagen. V - 
lungre vistande beviljas M:ti ■ 
vilkor.

; Obs! Cigarrer, öl och de bästa ’ 
ner finnas ständigt på lager.

Osler, Hanunond * Nanton, 0. siMONSor:,
Land Department.

STADSTOMTER
vid alla stationer efter ofvannämds 

Jernvägar.
Alla närmare upplysningar medde­

las bred villigt af

Nerge.
Norska regeringen oeh döds 

straffet. Med afseendc på straff 
bestämmelserna i det nya strtff 
lagsutkastet utkastet råder me- 
ningssKiljaktighe jinouir.-geringen 
angående dödsstraffet, i det stats 
råden XVexelsen och Sunde sluta 
sig till st ra fflagskom m issionens 
minoritet, bestående af hrr Schcel 
och Thoresen, som önska döds­
straffets bibehållande såsom alter­
nativt straff vid en del gröfre 
brott

$81 MAIN ST. WINNIPEG.

4._ _ _ _ _ _ _ _ _
Kop Alltid \

E. Bilddy 8=

Tandstickor.

J U tv
u Kemister 

«ut emot postkontoret, 
na Howards ”Bard Wafcr 
ty den är den bästa i hård- i
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♦Minsta pengar.339 MAIN St. WINNIPEG 

Agent för Northern AtMumwr Co , 
London, England. Gntndadt 1836.1 
Capital 436,000,000. .
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